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Hedin Mobility Group avyttrar sitt ägande i 
Hedin Caetano till Salvador Caetano Group
Hedin Mobility Group AB (publ) och Salvador Caetano Group har ingått ett avtal 
som innebär att Hedin Mobility Group avyttrar hela sitt aktieinnehav i det 
samägda bolaget Hedin Caetano AB till Salvador Caetano Group. I samband med 
transaktionen förvärvar RN Automotive AB även återförsäljarverksamheten för 
Renault och Dacia vid tre av Hedin Automotives anläggningar. Tillträde beräknas 
ske den 30 juni 2026.

Sedan 2022 ansvarar Hedin Mobility Group och Salvador Caetano Group, genom det samägda bolaget 
Hedin Caetano AB, för import och distribution av Renault, Dacia och Alpine i Sverige, Danmark och 
Norge via dotterbolaget RN Nordic AB. Under 2025 etablerades systerbolaget RN Automotive AB, 
som är återförsäljare av Renault och Dacia vid utvalda anläggningar på den svenska marknaden.

Genom det avtal som nu ingåtts samlas ägandet av Hedin Caetano och hela dess verksamhet i RN 
Nordic och RN Automotive hos Salvador Caetano Group. I samband med transaktionen förvärvar RN 
Automotive AB även återförsäljarverksamheten för Renault och Dacia vid tre av Hedin Automotives 
anläggningar: Eskilstuna samt Tagene och Åbro i Göteborg.

Efter transaktionen är Hedin Mobility Group fortsatt en betydande återförsäljare av Renault och Dacia 
i Sverige genom återförsäljargruppen Hedin Automotive.

”Efter fyra framgångsrika år tillsammans med Salvador Caetano är det ett naturligt nästa steg att 
verksamheten i RN Nordic och RN Automotive tas vidare under ett samlat ägande, vilket också ligger i 
linje med vårt pågående arbete med att effektivisera koncernens verksamhet. Renault och Dacia förblir 
viktiga märken för oss, och vi ser fram emot att fortsätta den resan som återförsäljare”, säger Anders 
Hedin, VD för Hedin Mobility Group.

”Samarbetet med Hedin Mobility Group har lagt en stabil grund, och vi ser nu fram emot att fortsätta 
utveckla Renault, Dacia och Alpine till nytta för kunder och återförsäljare i Sverige, Danmark och 
Norge”, säger Sérgio Ribeiro, Executive Board Member & CEO of Global Automotive Distribution, 
Salvador Caetano Auto Group.

Som ett resultat av transaktionerna kommer återbetalning till obligationsinnehavare, i enlighet med 
villkoren för Hedin Mobility Group AB:s utestående obligationslån, att ske. Ytterligare information om 
detta kommer att meddelas i samband med tillträdet.
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Om Salvador Caetano Group
Salvador Caetano Group är en internationell fordons- och mobilitetskoncern med mer än 75 års 
erfarenhet och huvudkontor i Portugal. Koncernen är verksam i 49 länder på tre kontinenter och 
kombinerar import och distribution, återförsäljning och industriell verksamhet. Med en gedigen 
erfarenhet av att utveckla bilmärken på olika marknader är Salvador Caetano en betrodd partner till 
flera globala fordonstillverkare, med fokus på att leverera hållbara och innovativa mobilitetslösningar.

För mer information, besök www.salvadorcaetano.pt

Om Hedin Mobility Group
Med cirka 11 000 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2025 uppgick nettoomsättningen till cirka 90 miljarder kronor 
och koncernen sålde cirka 260 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi importör och/eller distributör för 12 fordonsmärken på marknader runt Distribution
om i Europa och distribuerar fordon till både egna och externa återförsäljare. 
Distributionsverksamheten omfattar även grossistförsäljning och distribution av reservdelar, 
tillbehör, däck och fälgar samt logistiklösningar.
Inom  representerar vi över 50 varumärken i 12 länder och tillhandahåller ett Retail
helhetserbjudande inom nya och begagnade fordon samt servicemarknadstjänster. Försäljning 
sker både online och via vårt återförsäljarnätverk om fler än 310 anläggningar med sammanlagt 
över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom Mobility Solutions
fordonsbranschen genom att utveckla och tillhandahålla moderna, flexibla erbjudanden såsom 
abonnemang, leasing, biluthyrning och laddningslösningar.

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB.

För mer information, besök www.hedinmobilitygroup.com
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